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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L56601202K

2. Data e Regjistrimit 01/04/2015
3. Emri i Subjektit Blu Horizont 2005
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/03/2015
6. Kohëzgjatja Nga: 13/03/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore   Lagjia “Ujë i Ftohtë’’, objekt me numër 
pasurie 43/140/5- ND, Zona Kadastrale 8602, Vlorë   

52.877.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari turistike akomoduese, hotel, bar, restorant e 
sherbime te ndryshme çlodhese e argetuese, agjensi turistike 
e sherbime te tjera te lidhura me to. Studimi, projetimi, 
zbatimi dhe ndertimi I objekteve te ndryshme civile, social-
kulturore dhe industrial dhe zhvillimin urban te ambientit, 
ndertim strukturash turistike akomoduese e restorante, 
tregtim i materialeve te ndertimit si dhe import eksport te 
ketyre materialeve, tregtimi i artikujve te ndryshem 
industrial me shumice dhe pakice dhe import i tyre, si dhe 
çdo aktivitet tjeter tregtar te lidhur apo ndihmes me to.
Endi Kollozi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 16/12/2025 Deri: 15/12/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Endi Kollozi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 52.777.000,00
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Blu Horizont 2005
E-Mail: bluhorizont2015.shpk@gmail.com  
Telefon: 0692045341  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 19/04/2026


